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Protokół nr II/2014 

z przebiegu obrad  Sesji Rady Gminy 

odbytym w dniu  08 grudnia 2014r. 

Stan Rady Gminy 15 radnych, w Sesji udział wzięło 14 radnych. 

Ponadto w Sesji udział wzięli goście zaproszeni: 

 

1. Zbigniew Barski        Wójt Gminy 

2. Alicja Antkiewicz         Radca Prawny UG 

3. Wanda Łakoma                           Sekretarz UG 

4. Ireneusz Solecki        Kierownik Referatu UG 

5. Joanna Nesterowicz        Kierownik Referatu UG 

6. Bogusława Tulimowska        Kierownik Referatu UG 

7. Miłosz Jasek          Kierownik Referatu UG 

8. Jerzy Kwaśny                              Kierownik Referatu UG 

9. Halina Żaczek         Dyrektor Szkoły 

10. Anna Przyborska        Dyrektor Szkoły 

11. Joanna Smolarek        Dyrektor Szkoły 

12. Beata Skowron        Dyrektor Szkoły 

 

Stan Rady Gminy to 15 radnych, obecnych 14 radnych sprawia, że Sesja Rady Gminy jest 

prawomocna do podejmowania wszelkich uchwał decyzji i ustaleń. 

Obecność na Sesji dokumentują listy obecności radnych i gości, które stanowią załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Do punktu 1: 

Otwarcie sesji. 

O godz. 14.00 Przewodnicząca Rady Dorota Prugar – Wasielewska  otworzyła II Sesję Rady 

Gminy. Stan radnych 15 obecnych 13. Sesja Rady Gminy jest prawomocna do podejmowania 

wszelkich uchwał, decyzji i ustaleń. Przewodnicząca Rady  przywitała radnych, pracowników 

Urzędu i przybyłych gości. 

 



str. 2 
 

Do punktu 3: 

Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady pani Dorota Prugar – Wasielewska odczytała porządek obrad, 

wprowadzając jako punkt 4 rozpatrzenie i przyjęcie projektu uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy  na 2014r. Następnie Przewodnicząca Rady poddała 

pod głosowanie porządek obrad, który został przyjęty 14 za, tj jednogłośnie.  

Do punktu 3: 

Złożenie ślubowanie przez wójta. 

Zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy Gubin wręczyła pani Barbara Zygadło 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej, następnie pan Zbigniew Barski wybrany na 

Wójta Gminy w kadencji 2014-2018 złożył ślubowanie o rocie zgodnej z art. 29a ustawy o 

samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku. 

Po ślubowanie na ręce nowo wybranego Wójta zostały złożone gratulacje i życzenia przez 

Przewodniczącą Rady panią Dorotę Prugar - Wasielewską i Wiceprzewodniczącą Rady panią 

Kamilę Kurczak, Kierowników Referatów Urzędu Gminy, Sołtysów Gminy, Dyrektorów 

Szkół Gminy Gubin oraz innych obecnych na sesji gości. 

Do punktu 4: 

Rozpatrzenie i przyjęcie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

gminy na 2014r. 

Skarbnik Gminy odczytała i uzasadniła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w 

budżecie gminy na 2014r. , który stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodnicząca Rady zadała  radnym pytanie o uwagi do w/w projektu uchwały, nikt z 

radnych nie wniósł uwag. Następnie poddała projekt uchwały w w/w sprawie pod głosowanie, 

który został przyjęty 14 za, tj. jednogłośnie. 

Do punktu 7: 

Sprawy różne. 
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Sołtys wsi Grabice Edyta Zajkowska złożyła wniosek dotyczący punktu świetlnego przy 

blokach w miejscowości Grabice. 

Do punktu 8: 

Zakończenie posiedzenia Sesji Rady Gminy. 

Przewodnicząca Rady Dorota Prugar – Wasielewska zakończyła obrady Sesji Rady Gminy  

o godz. 14.35. 

 

        

 

 


